
государственное бюджетное образовательное учреждение  среднего 

профессионального образования  (среднее специальное учебное заведение) 

«Челябинский педагогический колледж № 1» 

 

П Р И К А З  

 
 

О контроле за состоянием 

здоровья обучающихся и проведении 

санитарно-гигиенических, профилактических 

и оздоровительных мероприятий 

В соответствии со ст. 28  «Компетенция, права, обязанность  и  ответственность  

образовательного  учреждения» Закона «Об образовании в Российской Федерации» и 

в целях контроля за состоянием здоровья обучающихся и проведении санитарно-

гигиенических, профилактических и оздоровительных мероприятий 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Осуществлять контроль за состоянием здоровья обучающихся и проводить 

санитарно-гигиенические, профилактические и оздоровительные мероприятия. 

Ответственным назначить заместителя директора по воспитательной работе Валах 

С.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор   М.А. Энгельман 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлен: ________  «___» ______2014 г.   Валах С.В. 
                                 (подпись) 

 

«19» сентября  2014 г.  № 83 


	О контроле за состоянием
	здоровья обучающихся и проведении
	санитарно-гигиенических, профилактических
	и оздоровительных мероприятий

